

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมาเปลี่ยนมาตรวัดน้ำ

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเปลี่ยนมาตรวัดน้ำ (ขนาด ๑/๒ นิ้ว) มาตรฐานผู้ใช้น้ำที่มีอายุเกิน ๑๐ ปี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทลุง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๖๔,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะโดยสังเขป งานเปลี่ยนมาตรวัดน้ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๗๑๐,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ๑ ฉบับ/ชุด

๕.๑ งานทาง

'๕.๒

'๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพัสกร ห่องเลียง หัวหน้างาน ๘ งานบริการฯ ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายไสว ฒ พัทลุง นายช่างโยธา ๖ กรรมการฯ

๖.๓ นายณัฐวุฒิ ประสงค์จันทร์ นายช่างโยธา ๕ กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทลุง

รายการประมาณราคา (ราคากลาง)

จ้างเหมาเปลี่ยนมาตรวัดน้ำ (ขนาด ๑/๒ นิ้ว) มาตรฐานผู้ใช้น้ำที่มีอายุเกิน ๑๐ ปี

(๑)	(๒)	(๓)	(๔)	(๕)	(๖)
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท) (๓) x (๔)	ค่าเปลี่ยนมาตรวัดน้ำ ทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท) (๓) + (๕)
๑	<u>สรุปราคาค่าเปลี่ยนมาตรวัดน้ำ</u> <u>ประเภทงานทาง</u> จ้างเหมาเปลี่ยนมาตรวัดน้ำ (ขนาด ๑/๒ นิ้ว) มาตรฐานผู้ใช้น้ำที่มีอายุเกิน ๑๐ ปี	๑,๓๔๘,๒๐๐	๐.๓๕๗๔	๔๘๑,๘๔๗	๑,๘๓๐,๐๔๗
	รวมประเภทงานทาง				๑,๘๓๐,๐๔๗
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน				๑,๘๓๐,๐๔๗
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษี ๗ %)				๑,๘๓๐,๐๔๗
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (ไม่รวมภาษี ๗ %)				๑,๗๑๐,๓๒๔
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (ไม่รวมภาษี ๗ % ปิดเศษ)				๑,๗๑๐,๐๐๐
	เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน				



(นายพิสกร ทองเลี้ยง)

หัวหน้างาน ๘ งานบริการฯ

ประธานกรรมการฯ



(นายไสว ณ พัทลุง)

นายช่างโยธา ๖

กรรมการฯ



(นายณัฐวุฒิ ประสงค์จันทร์)

นายช่างโยธา ๕

กรรมการฯ



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (ราคากลาง)
จ้างเหมาเปลี่ยนมาตรวัดน้ำ (ขนาด 1/2 นิ้ว) มาตรผู้ใช้น้ำที่มีอายุเกิน 10 ปี

ลำดับ	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย(บาท)		ค่าแรงต่อหน่วย(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	ค่าอุปกรณ์และค่าแรง							
1.1	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1/2"	3,600.00	ตัว	180	648,000	55	198,000	846,000
	น๊อต 1/2"	1,800.00	ตัว	15	27,000	-	-	27,000
	เทปพันเกลียว	5,400.00	ม้วน	12	64,800	-	-	64,800
	ประตูกันน้ำกลับ (Check Valve) Ø 1/2"	1,800.00	ตัว	103	185,400	55	99,000	284,400
1.2	ค่าแรงเปลี่ยนมาตรวัดน้ำและผูกมัดติดตั้งมาตร	1,800.00	เครื่อง	-	-	70	126,000	126,000
	รวมค่าใช้จ่าย ข้อ 1.1+1.2				925,200		423,000	1,348,200
2	ค่าดำเนินการ Factor F 1.3574							481,847
	รวมค่าใช้จ่าย ข้อ 1+2							1,830,047
	ค่างานทั้งหมดรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							1,830,047
	ค่างานทั้งหมดไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							1,710,324
	รวมเงินค่าใช้จ่ายพิเศษ							1,710,000
	เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน							

ลงชื่อ

(นายพัศกร ห่องเลี้ยง)

หัวหน้างาน 8 งานบริการฯ

ประธานกรรมการ ฯ

ลงชื่อ

(นายไสว ญ พัทลุง)
นายช่างโยธา ๒

กรรมการ ฯ

ลงชื่อ

(นายณัฐวุฒิ ประสงค์จันทร์)
นายช่างโยธา ๕

กรรมการ ฯ